

### B3 街区主管道改造报价单 2024 年 1 月 8 日

| 序号 | 施工项目名称     | 单位 | 工程量 | 单价   | 总计      | 具体工艺及内容(备注)         |
|----|------------|----|-----|------|---------|---------------------|
| 1  | 管道破拆开挖     | M³ | 108 | 130  | 14040   | 人工开挖                |
| 2  | 300 波纹管道更换 | M  | 18  | 300  | 5400    | 人工拆旧排新              |
| 3  | 110 管道更换   | M  | 60  | 80   | 4800    | 管道改造排新管             |
| 4  | 污水井抬高      | 口  | 3   | 1500 | 4500    | 拆掉旧井砌新井             |
| 5  | 管道土方回填     | M³ | 108 | 50   | 5400    | 人工回填                |
| 6  | 大理石地面破拆新铺  | m² | 12  | 300  | 3600    | 大理石地面破拆后新铺          |
| 7  | 树木移栽       | 棵  | 1   | 1500 | 1500    | 树木移栽到别处             |
| 8  | 外拉土方回填     | 车  | 2   | 2500 | 5000    | 车子进不来需小推车接驳土方进来抬高地面 |
|    |            |    |     |      | 44240   |                     |
|    |            | 3% |     |      | 1327.2  |                     |
|    |            |    |     |      | 45567.2 |                     |

备注:

1、以上报价开具 3%的增值税专用发票;